
Miasto Skierniewice             Skierniewice, dnia  02.07.2021r.
ul. Rynek 1
96-100 Skierniewice  

Znak: RZP.271.9.2021

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1
(trybie  podstawowym  bez  negocjacji)  na: Wykonanie  robót  budowlanych  dla  zadania
inwestycyjnego  pn:  „Remont  zabytkowego  XVIII  w.  drewnianego  dworku  Konstancji
Gładkowskiej w Skierniewicach ul. Floriana 4”. 

Działając  na  podstawie  art.  253  ust.  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  –  Prawo  zamówień
publicznych (Dz.U. z 2019 r.  poz. 2019 ze zm.; zwanej dalej:  „ustawą Pzp”),  Zamawiający Miasto
Skierniewice  informuje,  że  w  prowadzonym  postępowaniu  do  realizacji  zamówienia  wybrano
najkorzystniejszą ofertę nr 2  ,   złożoną przez:  

Zakład Budowlano-Stolarski-Remontowy 
Andrzej Babula

ul. Górna 27, 26-900 Kozienice

Cena wybranej oferty : 1 987 650,00 zł +VAT wynosi 2 444 809,50 zł brutto 
Gwarancja: 60 m-cy

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny

ofert (cena – 60% gwarancja – 40%) oraz łączną punktację:

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy
Oferowana
cena netto

zł
Podatek VAT

Oferowana
cena brutto

zł
Gwarancja

Termin
wykonania

zamówienia

1

WOJ-ART Sp. z o.o.

ul. Gałeckiego 2E
96-100 SKIERNIEWICE

3 500 000,00 23% 4 305 000,00 60 m-cy

piętnaście
miesięcy od daty
zawarcia umowy

Ilość punktów w kryterium cena: 34,07 pkt.
Ilość punktów w kryterium gwarancja

40,00 pkt.

Łączna ilość punktów w kryterium 
cena + gwarancja

74,07 pkt.

2

Zakład Budowlano-Stolarski-
Remontowy

Andrzej Babula

ul. Górna 27
26-900 KOZIENICE

1 987 650,00 457 159,50 2 444 809,50 60 m-cy

piętnaście
miesięcy od daty
zawarcia umowy

Ilość punktów w kryterium cena: 60,00 pkt.

Ilość punktów w kryterium gwarancja 40,00 pkt.

Łączna ilość punktów w kryterium 
cena + gwarancja

100,00 pkt.

3 COMPLEX II
Waldemar Spież

ul. Nowa 29/31
90-030 ŁÓDŹ

3 875 309,00 891 321,07 4 766 630,07 60 m-cy piętnaście
miesięcy od daty
zawarcia umowy



Ilość punktów w kryterium cena: -
Ilość punktów w kryterium gwarancja -
Łączna ilość punktów w kryterium 
cena + gwarancja -

 Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Oferta  Wykonawcy:  Zakład  Budowlano-Stolarski-Remontowy  Andrzej  Babula,  ul.  Górna  27,
26-900 Kozienice,  spełnia  wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i
uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XX SWZ.
Zamawiający informuje, że po wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy i zgodnie z
terminami określonymi w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp zostanie zawarta umowa z w/w Wykonawcą. 

Ponadto Zamawiający informuję, że na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 14 ustawy Pzp, odrzuca ofertę
Wykonawcy COMPLEX II Waldemar Spież, ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź, ponieważ Wykonawca nie
wniósł  wadium w terminie  określonym w SWZ tj.  do dnia  16.06.2021r.,  do godz.  10:00.  Wadium
Wykonawcy  wpłynęło do Zamawiającego w dniu 16.06.2021 r., o godz. 10:10. Wobec powyższego
zachodzi przesłanka do odrzucenia oferty Wykonawcy na w/w podstawie prawnej. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom
oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie
z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp.

Z up. Prezydenta Miasta

           Eugeniusz Góraj
                  Zastępca Prezydenta Miasta 


